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 Institute for Women's Health MSB and Rockefeller 

ROOM NAME TELEPHONE EMAIL ADDRESS 

MSB:456 Alice Elwin 020 3108 2044 a.elwin@ucl.ac.uk 

MSB:244 Anna David (Directors Office) 020 3108 2196 ifwh-director@ucl.ac.uk

MSB:237C Anne Lanceley 020 7679 6807 a.lanceley@ucl.ac.uk 

MSB:G35 Aqsa Hjiej-Andaloussi (PSS) 020 3108 2032 a.hjiej-andaloussi@ucl.ac.uk

MSB:243 Carla Logon-Bishop (PSS) 020 7679 0834 c.logon@ucl.ac.uk

MSB:342 Chloe Shaw 020 3108 2301 chloe.shaw@ucl.ac.uk 

MSB:G35 Christina Ahlfors (PSS) 020 3108 2033 c.ahlfors@ucl.ac.uk

MSB:455 David Williams 020 7679 6948 d.j.williams@ucl.ac.uk 

MSB:240 Donald Peebles 020 7679 6051 d.peebles@ucl.ac.uk 

R 301 Giles Kendall 020 7679 6036 rmjbgsk@ucl.ac.uk 

MSB: G35 Hanaa El Hachami 020 3108 2029 h.hachami@ucl.ac.uk

MSB:343 Howard Clark h.clark@ucl.ac.uk

MSB:G35 Ian Waller (PSS) 020 3108 2030 i.waller@ucl.ac.uk 

MSB: 454 Jacqueline Nicholls 020 3108 2009 j.nicholls@ucl.ac.uk

MSB:237B Jenny Hall jennifer.hall@ucl.ac.uk 

MSB:237D Judith Stephenson 020 7679 0833 judith.stephenson@ucl.ac.uk 

MSB:341 Julie Bennett (PSS) 020 7679 6803 Julie.bennett@ucl.ac.uk 

R 301 Kathy Chant 020 7679 6031 k.chant@ucl.ac.uk 

MSB:342 Katie Gallagher 020 3108 2301 katie.gallagher@ucl.ac.uk 

R 301 Katie McKinnon X katie.mckinnon@nhs.net 

R 301 Latha Srinivasan X l.srinivasan@nhs.net 

MSB:237A Marcia Jacks (PSS) 020 3108 2035 m.jacks@ucl.ac.uk 

MSB: 454 Maria Gregori X maria.gregori@nhs.net 

MSB:340 Martin Widschwendter 020 7679 6340 m.widschwendter@ucl.ac.uk 

MSB:343 Neil Marlow 020 7679 6056 n.marlow@ucl.ac.uk

MSB:239 Nikki Robertson 020 7679 6052 n.robertson@ucl.ac.uk 

R 301 Raymond Pang X raymond.pang.09@alumni.ucl.ac.uk

MSB:G35 Sarah Clegg  (PSS) 020 3108 2031 sarah.clegg@ucl.ac.uk 

MSB: 243 Sarah Mayhew (PSS) 020 7679 6060 s.mayhew@ucl.ac.uk 

MSB: G35 Vacant 020 7679 0748

R 301 Subha Mitra 07980729314  subhabrata.mitra.13@ucl.ac.uk 

MSB: 342 Yanyan Ni 020 3108 2301 yanyan.ni.13@ucl.ac.uk 


